cultumque opportune subuentum. In octo pagis adumbrata peccatorum confessio abolita, sincera introducta. Cautum alibi (quod negligebatur) vt nemo sacrosanctam Eucharistiam excipiat, non ante confessus. Iuniores facile ad alteram speciem se conformant, non duntaxat consuetudine deprauati. Hæc igitur veluti communia: sequuntur alia, & tamquam propria. Vir senatoria dignitate, agendis rebus exercitus, in negotio non parui momenti, incensus aliquando non dolore solum ad irritum cadentis spei, sed ira furoreque, cum arrepto cultro vitam sibi ademptum iret, ab uxore prohibitus est: dein mori adhuc certus, fortuitum in ferrum incumbens, quamuis hebeti acie, pectus sibi aperuit, non profundo vulnere: inops consilij vxor nostros accersit, quorum aspectu ac sermone paulum requieuit. Cum interrogatur, vnde tam demens eohsilium relinquendæ vitæ, pueriles quoddam timores causatur: demone suggerente: ad integram detestationem scelerum hortantur: at ille, serum iam est, inquit: quinquagesimus fere annus est, ex quo a ritu isto confitendi peccata, quem vos docetis, abhorruï: quin & nuper in iubileo, in confusa turba, ab vno e vobis Eucharistiæ sacramentum percipere ausus, in ore fugiens & euanidum sensi, nullo gustu. Ac, ne multis, perductus tandem ad confessionem generalem, salutaremque perceptio-

ceptionem corporis Christi, post paulo mofitur. Eadem amentia agitati alij duo, fimili ratione fanantur. Sed et quidam, qui miseriarum remedium, confilio improborum vſus, a malo dæmone quærebat, cum ſecretus aliquando agitaret, monſtrum vidit horribili forma, rogans, Numquid velleritū ille magnopere territus, Nihil, inquit, nihil. poſtridie ſædiorum ſpeciem excuſſit oppoſito ſigno crucis, & non irritato voto conſtitendi. impij duo, vnus Solem venerans, eiusque radios, vt numen diuinum: alter trigefimum iam annum nullum omnino eſſe Deum credens, noſtrorum admoſitu reſi-  
 puere: hic poſterior, cum prope ſinem eſſet, repente quodam morbo audiendi ac loquendi poteſtate priuatus, noſtris nutū perſuadentibus, vt piacularē ebibereret aquam, conu-  
 luit, vtraque recepta. Afferri ſimilia poſſente ſed fere ad hæc capita rediguntur. Claudatur Collegium iucunda commemoratione fundatoris: de cuius pietate dici fatiſ pro merito non poteſt. Micto octo adoleſcentes educari ea mente, horarias vt preces recitent, more Romano in arcis ſacello ( quod etiam eo audiente, & interim adiuvante, fieri cœptum eſt) imbecilla quamquam valetudine frequentatſe pēdibus vna cum coniuge, ſupplicatio-  
 nes inſtitutas peccatorum veniæ conſequenda: diſtributam magnam pecuniam per Patrem Rectorem noſtrum in vſus egentium: ſu-  
 ſcepit